
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΣΣΕ 25.1.2005  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 2,2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 10% 31/8/2005 31/8/2005 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 519,78 51,98 519,78 571,76 25,99 51,98 57,18 54,58 59,78
 1-2 523,16 52,32 523,16 575,48 26,16 52,32 57,55 54,93 60,16
 2-4 527,67 52,77 527,67 580,44 26,38 52,77 58,04 55,41 60,68
 4-6 528,80 52,88 528,80 581,68 26,44 52,88 58,17 55,52 60,81
 6-8 547,97 54,80 547,97 602,77 27,40 54,80 60,28 57,54 63,02
 8-10 571,65 57,17 571,65 628,82 28,58 57,17 62,88 60,02 65,74
 10-12 596,45 59,65 596,45 656,10 29,82 59,65 65,61 62,63 68,59
 12-14 614,49 61,45 614,49 675,94 30,72 61,45 67,59 64,52 70,67
 14-16 637,03 63,70 637,03 700,73 31,85 63,70 70,07 66,89 73,26
 16-18 657,33 65,73 657,33 723,06 32,87 65,73 72,31 69,02 75,59
 18-20 678,75 67,88 678,75 746,63 33,94 67,88 74,66 71,27 78,06
 20-21 688,75 68,88 688,75 757,63 34,44 68,88 75,76 72,32 79,21
 21-22 698,75 69,88 698,75 768,63 34,94 69,88 76,86 73,37 80,36
 22-23 708,75 70,88 708,75 779,63 35,44 70,88 77,96 74,42 81,51
 23-24 718,75 71,88 718,75 790,63 35,94 71,88 79,06 75,47 82,66
 24-25 728,75 72,88 728,75 801,63 36,44 72,88 80,16 76,52 83,81
 25-26 738,75 73,88 738,75 812,63 36,94 73,88 81,26 77,57 84,96
 26-27 748,75 74,88 748,75 823,63 37,44 74,88 82,36 78,62 86,11
 27-28 758,75 75,88 758,75 834,63 37,94 75,88 83,46 79,67 87,26
 28-29 768,75 76,88 768,75 845,63 38,44 76,88 84,56 80,72 88,41
 29-30 778,75 77,88 778,75 856,63 38,94 77,88 85,66 81,77 89,56
 30-31 788,75 78,88 788,75 867,63 39,44 78,88 86,76 82,82 90,71
 31-32 798,75 79,88 798,75 878,63 39,94 79,88 87,86 83,87 91,86
 32-33 808,75 80,88 808,75 889,63 40,44 80,88 88,96 84,92 93,01
 33-34 818,75 81,88 818,75 900,63 40,94 81,88 90,06 85,97 94,16
 34-35 828,75 82,88 828,75 911,63 41,44 82,88 91,16 87,02 95,31

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K26P05_R04_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΣΣΕ 25.1.2005  ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 3,3% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2005 1/9/2005 1/9/2005
31/12/2005 10% 31/12/2005 31/12/2005 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 536,93 53,69 536,93 590,62 26,85 53,69 59,06 56,38 61,75
 1-2 540,42 54,04 540,42 594,46 27,02 54,04 59,45 56,74 62,15
 2-4 545,08 54,51 545,08 599,59 27,25 54,51 59,96 57,23 62,68
 4-6 546,25 54,63 546,25 600,88 27,31 54,63 60,09 57,36 62,82
 6-8 566,05 56,61 566,05 622,66 28,30 56,61 62,27 59,44 65,10
 8-10 590,51 59,05 590,51 649,56 29,53 59,05 64,96 62,00 67,91
 10-12 616,13 61,61 616,13 677,74 30,81 61,61 67,77 64,69 70,86
 12-14 634,77 63,48 634,77 698,25 31,74 63,48 69,83 66,65 73,00
 14-16 658,05 65,81 658,05 723,86 32,90 65,81 72,39 69,10 75,68
 16-18 679,02 67,90 679,02 746,92 33,95 67,90 74,69 71,30 78,09
 18-20 701,15 70,12 701,15 771,27 35,06 70,12 77,13 73,62 80,63
 20-21 711,15 71,12 711,15 782,27 35,56 71,12 78,23 74,67 81,78
 21-22 721,15 72,12 721,15 793,27 36,06 72,12 79,33 75,72 82,93
 22-23 731,15 73,12 731,15 804,27 36,56 73,12 80,43 76,77 84,08
 23-24 741,15 74,12 741,15 815,27 37,06 74,12 81,53 77,82 85,23
 24-25 751,15 75,12 751,15 826,27 37,56 75,12 82,63 78,87 86,38
 25-26 761,15 76,12 761,15 837,27 38,06 76,12 83,73 79,92 87,53
 26-27 771,15 77,12 771,15 848,27 38,56 77,12 84,83 80,97 88,68
 27-28 781,15 78,12 781,15 859,27 39,06 78,12 85,93 82,02 89,83
 28-29 791,15 79,12 791,15 870,27 39,56 79,12 87,03 83,07 90,98
 29-30 801,15 80,12 801,15 881,27 40,06 80,12 88,13 84,12 92,13
 30-31 811,15 81,12 811,15 892,27 40,56 81,12 89,23 85,17 93,28
 31-32 821,15 82,12 821,15 903,27 41,06 82,12 90,33 86,22 94,43
 32-33 831,15 83,12 831,15 914,27 41,56 83,12 91,43 87,27 95,58
 33-34 841,15 84,12 841,15 925,27 42,06 84,12 92,53 88,32 96,73
 34-35 851,15 85,12 851,15 936,27 42,56 85,12 93,63 89,37 97,88

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K26P05_R04_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΣΣΕ 25.1.2005  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 2,2% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 10% 15 Ευρώ 31/8/2005 31/8/2005 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 519,78 51,98 15,00 534,78 586,76 25,99 51,98 57,18 54,58 59,78
 1-2 523,16 52,32 15,00 538,16 590,48 26,16 52,32 57,55 54,93 60,16
 2-4 527,67 52,77 15,00 542,67 595,44 26,38 52,77 58,04 55,41 60,68
 4-6 528,80 52,88 15,00 543,80 596,68 26,44 52,88 58,17 55,52 60,81
 6-8 547,97 54,80 15,00 562,97 617,77 27,40 54,80 60,28 57,54 63,02
 8-10 571,65 57,17 15,00 586,65 643,82 28,58 57,17 62,88 60,02 65,74

 10-12 596,45 59,65 15,00 611,45 671,10 29,82 59,65 65,61 62,63 68,59
 12-14 614,49 61,45 15,00 629,49 690,94 30,72 61,45 67,59 64,52 70,67
 14-16 637,03 63,70 15,00 652,03 715,73 31,85 63,70 70,07 66,89 73,26
 16-18 657,33 65,73 15,00 672,33 738,06 32,87 65,73 72,31 69,02 75,59
 18-20 678,75 67,88 15,00 693,75 761,63 33,94 67,88 74,66 71,27 78,06
 20-21 688,75 68,88 15,00 703,75 772,63 34,44 68,88 75,76 72,32 79,21
 21-22 698,75 69,88 15,00 713,75 783,63 34,94 69,88 76,86 73,37 80,36
 22-23 708,75 70,88 15,00 723,75 794,63 35,44 70,88 77,96 74,42 81,51
 23-24 718,75 71,88 15,00 733,75 805,63 35,94 71,88 79,06 75,47 82,66
 24-25 728,75 72,88 15,00 743,75 816,63 36,44 72,88 80,16 76,52 83,81
 25-26 738,75 73,88 15,00 753,75 827,63 36,94 73,88 81,26 77,57 84,96
 26-27 748,75 74,88 15,00 763,75 838,63 37,44 74,88 82,36 78,62 86,11
 27-28 758,75 75,88 15,00 773,75 849,63 37,94 75,88 83,46 79,67 87,26
 28-29 768,75 76,88 15,00 783,75 860,63 38,44 76,88 84,56 80,72 88,41
 29-30 778,75 77,88 15,00 793,75 871,63 38,94 77,88 85,66 81,77 89,56
 30-31 788,75 78,88 15,00 803,75 882,63 39,44 78,88 86,76 82,82 90,71
 31-32 798,75 79,88 15,00 813,75 893,63 39,94 79,88 87,86 83,87 91,86
 32-33 808,75 80,88 15,00 823,75 904,63 40,44 80,88 88,96 84,92 93,01
 33-34 818,75 81,88 15,00 833,75 915,63 40,94 81,88 90,06 85,97 94,16
 34-35 828,75 82,88 15,00 843,75 926,63 41,44 82,88 91,16 87,02 95,31

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K26P05_R04_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΟΠΩΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆Ο- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ  ΜΕ 

ΣΣΕ 20.7.2004  ΣΙΑΚΟΥ ΛAΘΩΝ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ
ΣΣΕ 25.1.2005  ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
Αύξηση 3,3% (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)

1/9/2005 1/9/2005 1/9/2005
31/12/2005 10% 15 Ευρώ 31/12/2005 31/12/2005 5% 10% 10% 10% 10%

 0-1 536,93 53,69 15,00 551,93 605,62 26,85 53,69 59,06 56,38 61,75
 1-2 540,42 54,04 15,00 555,42 609,46 27,02 54,04 59,45 56,74 62,15
 2-4 545,08 54,51 15,00 560,08 614,59 27,25 54,51 59,96 57,23 62,68
 4-6 546,25 54,63 15,00 561,25 615,88 27,31 54,63 60,09 57,36 62,82
 6-8 566,05 56,61 15,00 581,05 637,66 28,30 56,61 62,27 59,44 65,10
 8-10 590,51 59,05 15,00 605,51 664,56 29,53 59,05 64,96 62,00 67,91

 10-12 616,13 61,61 15,00 631,13 692,74 30,81 61,61 67,77 64,69 70,86
 12-14 634,77 63,48 15,00 649,77 713,25 31,74 63,48 69,83 66,65 73,00
 14-16 658,05 65,81 15,00 673,05 738,86 32,90 65,81 72,39 69,10 75,68
 16-18 679,02 67,90 15,00 694,02 761,92 33,95 67,90 74,69 71,30 78,09
 18-20 701,15 70,12 15,00 716,15 786,27 35,06 70,12 77,13 73,62 80,63
 20-21 711,15 71,12 15,00 726,15 797,27 35,56 71,12 78,23 74,67 81,78
 21-22 721,15 72,12 15,00 736,15 808,27 36,06 72,12 79,33 75,72 82,93
 22-23 731,15 73,12 15,00 746,15 819,27 36,56 73,12 80,43 76,77 84,08
 23-24 741,15 74,12 15,00 756,15 830,27 37,06 74,12 81,53 77,82 85,23
 24-25 751,15 75,12 15,00 766,15 841,27 37,56 75,12 82,63 78,87 86,38
 25-26 761,15 76,12 15,00 776,15 852,27 38,06 76,12 83,73 79,92 87,53
 26-27 771,15 77,12 15,00 786,15 863,27 38,56 77,12 84,83 80,97 88,68
 27-28 781,15 78,12 15,00 796,15 874,27 39,06 78,12 85,93 82,02 89,83
 28-29 791,15 79,12 15,00 806,15 885,27 39,56 79,12 87,03 83,07 90,98
 29-30 801,15 80,12 15,00 816,15 896,27 40,06 80,12 88,13 84,12 92,13
 30-31 811,15 81,12 15,00 826,15 907,27 40,56 81,12 89,23 85,17 93,28
 31-32 821,15 82,12 15,00 836,15 918,27 41,06 82,12 90,33 86,22 94,43
 32-33 831,15 83,12 15,00 846,15 929,27 41,56 83,12 91,43 87,27 95,58
 33-34 841,15 84,12 15,00 856,15 940,27 42,06 84,12 92,53 88,32 96,73
 34-35 851,15 85,12 15,00 866,15 951,27 42,56 85,12 93,63 89,37 97,88

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K26P05_R04_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


